It is understood that Father would continue to reside in our Gardena
community while attending classes at lLoyols Univérsity, caming to
Cupertine for the various workshops, Father's compdete and
significant participation in the total 1i1fe of the Cardena commpnity
is an important element in this program,

CO03I0D

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO
BT DISCIPLINA SACRAMENTORUM

|
|
!
|

Prot. N. 1809/97/S Romae, die 6 decembris 1997

Societatis Mariae

) Taxa pro expensis ab Instituto Religioso solvenda :

Causa dispens. ac dimission.: TH OMAS E. HAVEL

£100.000. e s,

Thr3oq

d) ‘iniisdemvero Institutis studiorum gradus supe_i’iéri.s ab Auctoritate
ecclesiastica non dependentibus nullam disciplinam proprie theologicamvel cum -
; ipsa intime conexam tradere potest;

e) in Institutis autem studiorum gradus inferioris dependentibus ab
Auctoritate ecclesiastica munere directivo vel officio docendi fungi nequit nisi
Ordinarius, pro $uo prudenti iudicio et remoto scandalo, ad munus docendi quod
attinet, aliter decernere aestimaverit. Eadem lege tenetur sacerdos dispensatus
in tradenda Religione in Institutis emsdem generis non dependentibus ab
Auctoritate ecclesiastica.

6. Per se presbyter a sacerdotali coelibatu dispensatus et a fortion
matrimonio iunctus, abesse debet a locis in quibus eius antecedens condicio nota
est. Ordinarius loci commorationis oratoris tamen, audito quatenus opus erit,
Ordinario incardinationis vel Superiore maiori religioso, dispensare poterit ab ista:

 clausula Rescripti, si oratoris praesentla scandalum paritura non praemdeatur '

7. Denique ei ahquod opus pletatls vel caritatis imponatur.

8. Notificatio dispensationis fieri potest vel personaliter per notarium-aut
ecclesiasticum actuariumn vel per «epistulas perscriptas» (raccomandata, certifica-
da, enregistrée, registered, einschreiben). Orator unum exemplar restituere debet
rite subsignatum ad fidem receptionis et acceptionis eiusdem dispensationis ac
simul etiam praeceptorum.

9. Tempore autem opportuno Ordinarius competens breviter ad Con-
gregationem de peracta notificatione referat et, si-qua tandem ﬁdehum admiratio
adsit, prudentl explicatione provideat.

Contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Ex Aedibus Congregationis, die 6 decembris ’]99‘7.7
GOHCORDM CUM ORIGINALI

d in Archavo huius ( + Georgius Medina Estévez )

Archiep. Pro-~Praefectus

( + Gerardus Majella Agnelo )
Archiep. Secretarius

Dies notificationis i%vk 2.1 £ { q ﬁ‘f

Subsignatio Oratoris in signuom acceptionis

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

ProT. N. 1809/97/3

Dnus . THOMAS E. HAVEL, sacerdos, Societatis Mariae,

petiit dispensationem a sacerdotali coehbatu et ab omnibus coneribus sacrae
Ordinationi conexis.

= SS.mus D. N. Ioannes Paulus, Papa II,
. die .6 decembris 1997

habita relatione de casu a Congregatione de Cultu Divino et Disciplina Sacra- -

mentorum, precibus annuit iuxta sequentes rationes:
1. Dispensatio vim habet ab ipso momento concessionis.

2. Dispensationis Rescriptum, a competenti Ordinario oratori notificetur et
amplectitur inseparabiliter dispensationem a sacerdotali coelibatu et simul amis-
sionem status clericalis. Numquam oratori fas est duo illa elementa seiungere,
seu prius accipere et alterum recusare. Si vero orator est religiosus, Rescriptum
concedit etiam dispensationem a votis. Idemque insuper secumfert absolutionem
a censuris, quatenus opus sit. :

3. Notitia concessionis dlspensatxoms adnotetur in libris baptizatorum pa
roeciae oratoris.

4. Quod attinet ad celebrationem canonici matrimonii, applicandae sunt
normae quae in Codice Iuris Canonici statuuntur. Ordinarius vero curet ut res caute
peragantur sine pompa vel exteriore apparatu.

5. Auctoritas ecclesiastica, ad quam spectat Rescriptum oratori notificare,
hunc enixe hortetur, ut vitam Populi Dei, ratione congruendi cum nova efus vivendi
condicione, participet, aedificationem praestet et ita amantissimum Ecclesiae
filium se exhibeat. Simul autem eidem notum faciat ea quae sequuntur:

a) sacerdos dispensatus eo ipso amittit iura statui clericali propria,
dtgmtates et officia ecclesiastica; ceterz.s oblzgar:ombus cum statu clerzcalz
conexis non amplius adstringitur;, - . g

b) exclusus manet ab exercitio sacri ministerii, its excepz‘is de quibus
in cann. 976, 986, § 2 ac propterea nequit homiliam habere. Insuper nequit fungi
ministerio extraordinario sacrae Communionis distribuendae nec potest officium

s-gerere directivusn in ambitu pastorali;

I : . .
¢} item nullum munus absolvere potest in Seminariis et in Institutis
aequiparatis. In aliis Institutis studiorum gradus superioris, qui quocumque

modo dependent ab Auctoritate ecclesiastica, munere directivo vel officio docendi

fungi nequit;

d) iniisdem vero Institutis studiorum gradus supetioris ab Auctoritate
ecclestastica non dependentibus nullam disciplinam proprie theologicam vel cum -
ipsa intime conexam tradere potest;

e} in Institutis autem studiorum gradus inferioris dependentibus ab
Auctoritate ecclesiastica munere directivo vel officio docendi fungi nequit nist
Ordinarius, pro $uo prudenti iudicio et remoto scandalo, ad munus docendi guod
attinet, aliter decernere aestimaverit. Eadem lege tenetur sacerdos dispensatus
in tradenda Religione in Institutis emsdem generis non dependentibus ab
Auctoritate ecclesiastica.